GALERIE COUVERTE NUT

Ligne: NUT
Référence : NUT/GC

DIMENSIONS

2140

1600
2140

2000

PolyMobyl

MOBILIER URBAIN & SIGNALETIQUE

ATOUTS

Pour structurer une allée de parc ou créer un espace moderne et ombragé sur une
place traversante, la galerie couverte NUT propose une multitude d’aménagements.
Le bois est mis en avant avec ses grandes sections verticales, et on aimera s’y prome-
ner en toutes saisons. Cette galerie habillera facilement de grands espaces tout en
apportant une vraie plus-value a son environnement.

MATERIAUX
Méléze* Acier
- saturateurincolore
ou gris sur demande _ I s235

Sl

*autres essences sur demande

TRAITEMENT

i -]

Acier
galvanisé

ASSEMBLAGE & FIXATION

Fixation au sol par 6 trous @16mm pour gougeon M12 (non fournis)
assemblage de la cloison a la toiture par vis collet carré + écrou M10
assemblage des bois aux pieéces métalliques par vis penture inox a téte bombée
7x20mm avec empreinte torx

Pour toutes informations complémentaires, voir fichier : informations techniques
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